[image: image1.jpg]@

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕРОДОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	 27  октября  2021 года
	       № 10
	П.               п. Углеродовский

О досрочном прекращении полномочий в связи со смертью
депутата Собрания депутатов   Углеродовского городского поселения Красносулинского района Ростовской области
        В соответствии с пунктом 10 подпунктом 1 статьи 40 Федерального  закона  от 06.10.2003 №131- ФЗ ««Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 1 пункта 12 статьи 35 Устава муниципального образования «Углеродовское городское  поселение», -

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить  полномочия  депутата Собрания депутатов Углеродовского  городского  поселения  Рыженко  Андрея Вячеславовича   в связи со смертью.
	                   2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и
                        подлежит официальному обнародованию.
Председатель Собрания депутатов  -
Глава Углеродовского городского поселения                                            С.Л. Башмакова

	2. Н.М.Гондусова

PAGE
2